111 學年度化仁國小附幼新生報名及抽籤方式說明：
依據：依據中華民國 111年 04月 01日處務公告第 80076號辦理。

辦理方式：

1. 避免疫情期間造成群聚風險，111.6.1-111.6.2新生報名方式改採線上報名或傳真、郵

寄報名等方式，防疫期間為孩子健康把關，敬請各位家長配合，守護你我的安

全!

2. 報名方式

（1）線上報名請掃描 QRcord(參閱附件)。

（2）傳真報名者請先傳真幼兒戶口名簿、注射黃卡及相關證明文件至 03-8539150劉主

任收；並於左上角留下您的姓名及聯絡電話，園方會與您聯繫。

（3）郵寄報名請自行下載報名表並附上幼兒戶口名簿影本、注射黃卡及相關證明文件於

111.6.2當天 16:00前以限時掛號方式寄到花蓮縣吉安鄉東昌村東里十一街 83號

劉主任收(以郵戳為憑，逾期恕不受理，超過當日 16:00視為逾期)。

3. 111.6.8新生抽籤採網路全程直播，當天上午 9:00於本校圖書室進行抽籤作業。

4. 有報名相關問題請來電 8528720#109 劉姸杉園主任。

由年滿 3足歲至入國小學齡前之幼兒自由登記，遇競額（申請登記入園人員超出可招收名

額)時，以滿 5足歲者優先錄取。以下為適齡幼兒年齡供參～

適齡幼兒（5足歲大班）：民國 105年 9月 2日至民國 106年 9月 1日出生者。

適齡幼兒（4足歲中班）：民國 106年 9月 2日至民國 107年 9月 1日出生者。

適齡幼兒（3足歲小班）：民國 107年 9月 2日至民國 108年 9月 1日出生者。

適齡幼兒（2歲專班） ：民國 108年 9月 2日至民國 109年 9月 1日出生者。

登記日期 111年 6月 1日（星期三）至 111年 6月 2日（星期四）

登記時間 上午 8時～下午 4時(建議以手機或筆電連結，避免桌機設定的困擾)

請備妥『戶口名簿、

注射黃卡』和幼生身

分相關證件(參閱簡

章第四條第五項之入

園順位說明)之照片

或 PDF電子檔皆可，

限 10M以內上傳，請

掃描右欄

條碼登入填報。

報名登記條碼(3-5足歲)

https://forms.gle/NMp55FJFE71B8WmE7

報名登記條碼(2歲專班)

https://forms.gle/BE2dNC4QUzYX4K9m9

111年 6月 8日上午 9：00公開抽籤

直播網址 https://meet.google.com/gjs-nnka-fjh

觀看直播請掃描下圖(請家長務必關閉麥克風)